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Vcsec’romy Clinic
MEDICAMENTOS SIN RECETA QUE PUEDE TOMAR LUEGO DE SU VASECTOMIA

* Tome estos medicamentos @l menos por 5-7 dias para que pueda obtener el mayor

) efgcto anti-inflamatorio.
ASEGURESE DE QUE NO ES ALERGICO AN NINGUNO DE ESTOS MEDICAMENTOS

NAPROXEN (Aleve ®) - cada tableta es de 220mg
« Tome 2 tablets DOS VECES al dia (cada 12 horas)
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ALL DA s RONG o

ALEVE

Naproxen Sodium

Tablets, 220 mg

BACK & MUSCLE pPAIN

naproxen sodfium fablets, 220 mg (NSAID)
Pain rellever/fover reducer
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STRENGTH TO LAST 12 HOURS lOOmms

Pain Rellever/Fever Reduce v (NSAID)
Strength to Last 12 Hours

KEEP CARTO
- 220 1oo
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IBUPROFEN (Motrin ®, Advil ®) - cada tableta es de 200mg
« Tome 3-4 tabletas TRES VECES al dia (cada 8 horas)

Compare to the active

’CVSHealth | ingredientin Advit® Tabletst

Coated Tablets
NOC 59779-291-15

Ibuprofen .

IBUPROFEN TABLETS USP, 200 mg Ny
: . _

50 COATED TABLETS  actusi Size

ACETAMINOPHEN (Tylenol ®) - cada tableta Extra Strength es de 500mg
«  Tome 1-2 tabletas CUATRO VECES al dia (cada 6 horas)

Acetaminophen faefreee
Extra Strength

100 Caplets

500 mg each




